
Bクラス小学生低学年男子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：中川　　難度：中島・寺田 予選結果

No. 選手名 クラブ名 １審
北野
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11  藤元　匠 トータスクラブ 8 8 8.2 7.8 7.7 23.8 1 8.2 8.4 8.1 8 8.1 24.4 0.9 25.3 49.1 1

1  阿部　広空 キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.9 7.7 7.5 7.6 22.9 3 7.9 8 7.6 7.8 7.7 23.4 1 24.4 47.3 2

2  松本　航翔   キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.7 7.8 7.6 7.6 23 2 7.8 7.6 7.7 8 7.6 23.1 1 24.1 47.1 3

6  加藤　一城 ビッグスプリング 7.2 7.2 7.3 7.4 7 21.7 4 7 7.2 7.2 7.1 6.9 21.3 0.8 22.1 43.8 4

4  大島　涼介 キャッツアイKANAZAWA 6.7 6.9 6.8 6.8 6.6 20.3 8 7.1 6.8 7.1 7 7.1 21.2 1 22.2 42.5 5

3  宮村　旭陽 金沢トランポリンクラブ 7 6.7 7 6.8 6.7 20.5 7 7 6.6 7 6.9 7 20.9 1 21.9 42.4 6

5  高崎　旺星 ビッグスプリング 6.9 6.8 6.9 6.6 7 20.6 5 6.8 6.9 6.9 6.7 7.1 20.6 0.8 21.4 42 7

9  黒田　礼翔 勤労者プラザトランポリン 6.8 6.7 6.8 6.9 6.5 20.3 8 6.9 6.6 7.1 7.1 6.7 20.7 0.7 21.4 41.7 8

7  池田　聖蓮 ツイストクラブ 7.1 7 6.8 6.8 6.7 20.6 6 6.8 6.5 6.6 6.6 6.9 20 1 21 41.6 9

8  廣部　光亮 勤労者プラザトランポリン 6.1 5.8 6.4 6.1 6 18.2 11 6.1 5.8 6.5 5.8 6.4 18.3 0.7 19 37.2 10

10  山本　新 金沢学院大学クラブ 6.2 6.3 6.4 6.7 6.5 19.2 10 4 4.1 3.9 3.5 3.9 11.8 0.7 12.5 31.7 11



Bクラス小学生低学年女子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：中川　　難度：中島・寺田 予選結果
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9  能崎　佑奈 タートルクラブ 7.9 7.7 7.7 7.8 7.6 23.2 2 7.7 8 7.9 7.8 7.7 23.4 1 24.4 47.6 1

4  玉田　凛 星稜ジュニア 7.8 8 7.6 7.8 7.7 23.3 1 7.6 8.1 7.7 7.7 7.7 23.1 1 24.1 47.4 2

5  坂野　詩月 金沢ジャンパーズクラブ 7.6 8.1 7.8 7.8 7.6 23.2 3 7.6 7.8 7.7 7.7 7.7 23.1 1 24.1 47.3 3

14  森本　良奈 トータスクラブ 7.4 7.3 7.7 7.4 7.7 22.5 10 7.8 8.1 7.9 7.9 7.8 23.6 0.9 24.5 47 4

17  森谷　古都 トータスクラブ 7.7 7.8 7.6 7.4 7.6 22.9 6 7.6 7.8 7.8 7.8 7.5 23.2 0.9 24.1 47 5

2  荒木　瑞帆 キャッツアイKANAZAWA 7.7 8.2 7.7 7.7 7.5 23.1 5 7.6 8 7.4 7.6 7.6 22.8 1 23.8 46.9 6

18  元角　沙羽 星稜ジュニア 7.6 7.5 7.4 7.7 7.5 22.6 9 7.8 7.8 7.5 7.7 7.3 23 1 24 46.6 7

19  高島　舞羽 金沢学院大学クラブ 7.4 7.6 7.5 7.6 7.6 22.7 7 7.7 7.5 7.5 7.5 7.7 22.7 1 23.7 46.4 8

8  伊藤まひる 星稜ジュニア 7.7 7.7 7.6 7.7 7.8 23.1 4 7.4 7.5 7.3 7.4 7.4 22.2 1 23.2 46.3 9

15  藤元　美羽 トータスクラブ 7.5 7.8 7.6 7.6 7.5 22.7 8 7.3 7.4 7.6 7.6 7.5 22.5 0.9 23.4 46.1 10

25  松多　春奈 星稜ジュニア 7.5 7.3 7.3 7.4 7.4 22.1 12 7.3 7.6 7.4 7.8 7.5 22.5 0.9 23.4 45.5 11

11  柴田　梨帆 タートルクラブ 7.1 7.4 7.2 7.5 7.5 22.1 11 7.3 7.3 7.3 7.4 7.6 22 1 23 45.1 12

24  今町　優花 タートルクラブ 7.3 7.1 7 7 7.4 21.4 14 7.5 7.5 7.2 7.2 7.5 22.2 0.9 23.1 44.5 13

1  池田　朝音 トータスクラブ 7 6.7 7.1 7.1 7 21.1 15 7.2 7.5 7.5 7.2 7.4 22.1 0.9 23 44.1 14

13  酒井　菜月 ピーターパントランポリンクラブ 7.1 7.2 7.2 7 7.2 21.5 13 7 7 7.2 6.9 6.9 20.9 0.9 21.8 43.3 15

10  巧　 ヒカリ レグルス 6.8 6.9 6.8 6.8 6.9 20.5 16 7.1 7.3 7 7 7.5 21.4 0.7 22.1 42.6 16

12  阿部　恭子 キャッツアイKANAZAWA 6.6 6.8 6.7 6.6 6.7 20 20 6.9 6.9 6.8 7 7.1 20.8 1 21.8 41.8 17

6  渡辺　紗世 大徳トランポリンクラブ 6.8 6.8 6.9 6.8 6.9 20.5 16 6.8 6.9 6.8 6.5 7 20.5 0.6 21.1 41.6 18

21  大浦　優衣 金沢学院大学クラブ 6.5 7.1 6.8 6.7 6.8 20.3 18 6.5 6.8 6.8 6.8 6.8 20.4 0.8 21.2 41.5 19



Bクラス小学生低学年女子 　予選
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16  寺井　紫乃 星稜ジュニア 6.4 6.7 6.6 6.7 6.8 20 20 6.5 6.8 6.6 6.7 6.6 19.9 0.9 20.8 40.8 20

20  朝倉　万尋 金沢学院大学クラブ 6.4 7 6.7 6.8 6.6 20.1 19 6.3 6.5 6.5 6.5 6.6 19.5 0.8 20.3 40.4 21

3  粟森　咲 金沢学院大学クラブ 6.2 6.3 6.4 6.3 6.3 18.9 22 6.5 6.8 6.8 6.6 6.9 20.2 1 21.2 40.1 22

22  山口　佳蓮 金沢学院大学クラブ 5.8 6 6 6 6.2 18 24 6.6 6.7 6.7 6.8 6.7 20.1 0.8 20.9 38.9 23

23  若林 佑津季 金沢学院大学クラブ 5.9 6.1 6.1 6.2 6.3 18.4 23 3.6 3.8 3.9 3.6 3.8 11.2 0.5 11.7 30.1 24

7  達　小哉子 勤労者プラザトランポリン 1.3 1.3 1.4 1.4 1.4 4.1 25 6.9 6.6 6.8 6.9 6.9 20.6 0.7 21.3 25.4 25

中学生女子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：山崎　　難度：古・岡田 予選結果
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No. 選手名 クラブ名  １審稲田２審梶谷３審　益田  ４審えの目５審半本規定得点順位  １審稲田２審梶谷３審　益田  ４審えの目５審半本自由得点難度 得点 合計得点順位

7  喜多　瞳 ツイストクラブ 8 8 7.8 8 7.9 23.9 1 7.8 7.7 7.5 7.6 7.6 22.9 2.5 25.4 49.3 1

4  和田　七海 ツイストクラブ 7.7 7.9 7.8 7.8 7.9 23.5 2 7.8 7.7 7.7 7.5 7.7 23.1 2.5 25.6 49.1 2

3  金尾　怜奈 ツイストクラブ 7.8 7.8 7.7 7.8 7.8 23.4 3 7.6 7.6 7.5 7.5 7.4 22.6 2.5 25.1 48.5 3

6  塩本　綾姫 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.3 7.5 7.7 7.6 22.8 4 7.6 7.6 7.6 7.6 7.7 22.8 2 24.8 47.6 4

2  前田 美紗稀 ビッグスプリング 7.5 7.3 7.7 7.5 7.7 22.7 5 7.2 7.2 7.2 7.4 7.3 21.7 2.3 24 46.7 5

5  松島　未来 中央親子トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.4 7.2 7.3 21.8 6 7.3 7.1 7.3 7.2 7 21.6 1.6 23.2 45 6

1  根本　梨奈 ビッグスプリング 6.4 6.6 6.7 6.4 6.5 19.5 7 6.7 6.7 6.8 6.7 6.9 20.2 1.2 21.4 40.9 7



Bクラス小学生高学年男子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：山崎　　難度：古・岡田 予選結果
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8  池田　零音 ツイストクラブ 7.5 7.5 7.4 7.3 7.5 22.4 1 7.7 7.6 7.4 7.4 7.8 22.7 1 23.7 46.1 1

1  黒田　悠真 勤労者プラザトランポリン 7.4 7.4 7.3 7.3 7.1 22 2 7.7 7.6 7.7 7.5 7.6 22.9 0.8 23.7 45.7 2

3  内田　紘夢 中央親子トランポリンクラブ 7.3 7.2 6.9 7.2 6.9 21.3 3 7.1 7.2 7.2 7.2 7.1 21.5 0.9 22.4 43.7 3

7  高崎　大摂 ビッグスプリング 6.7 6.6 6.8 7 6.9 20.4 5 6.9 6.8 6.9 6.8 6.8 20.5 1 21.5 41.9 4

2  岡島　皓生 中央親子トランポリンクラブ 6.7 6.6 6.8 6.8 6.5 20.1 6 6.7 7.1 6.9 6.8 6.9 20.6 0.8 21.4 41.5 5

4  三谷　航生 金沢学院大学クラブ 7.2 6.8 7 6.9 6.7 20.7 4 6.6 6.7 6.6 6.6 6.6 19.8 0.6 20.4 41.1 6

6  根本　裕基 ビッグスプリング 2.4 2.4 2.3 2.3 2.2 7 7 7.5 7.1 7 7.1 7.5 21.7 1 22.7 29.7 7

5  杉谷　一馬 タートルクラブ キ ケ ン 0 8



Bクラス小学生高学年女子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：山崎　　難度：古・岡田 予選結果
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19  黒田　風歌 トータスクラブ 7.6 7.8 7.7 7.8 7.9 23.3 2 7.7 7.8 7.9 8 8.1 23.7 0.9 24.6 47.9 1

29  池田　楓音 ツイストクラブ 7.9 7.9 7.6 7.8 7.9 23.6 1 7.7 7.7 7.8 7.7 7.8 23.2 1 24.2 47.8 2

11  宮野　汐音 金沢学院大学クラブ 7.8 7.3 7.5 7.8 7.7 23 4 7.8 7.5 7.7 8 7.9 23.4 1 24.4 47.4 3

15  根本　愛梨 ビッグスプリング 8 7.6 7.6 7.7 7.9 23.2 3 7.7 7.8 7.4 7.3 7.8 22.9 1 23.9 47.1 4

8  金﨑　梨歩 中央親子トランポリンクラブ 7.6 7.6 7.7 7.6 7.5 22.8 6 7.8 7.7 7.5 7.6 7.7 23 1 24 46.8 5

1  小堀 麻奈歌 トンボクラブ 7.5 7.9 7.6 7.5 7.4 22.6 9 7.7 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 1 23.8 46.4 6

27  金尾　亜矢 ツイストクラブ 7.6 7.6 7.6 7.7 7.7 22.9 5 7.5 7.4 7.4 7.6 7.7 22.5 1 23.5 46.4 7

33  小池　生珠 ツイストクラブ 7.6 7.6 7.5 7.5 7.8 22.7 8 7.5 7.6 7.3 7.5 7.6 22.6 1 23.6 46.3 8

18  小林　千晃 ピーターパントランポリンクラブ 7.5 7.7 7.7 7.5 7.6 22.8 6 7.6 7.4 7.5 7.3 7.7 22.5 1 23.5 46.3 9

25 土生 いつき 金沢学院大学クラブ 7.1 7.4 7.3 7.2 7.4 21.9 17 7.6 7.4 7.5 7.5 7.8 22.6 1 23.6 45.5 10

20  曽我　梓 中央親子トランポリンクラブ 7.4 7.5 7.6 7.3 6.9 22.2 11 7.3 7.5 7.2 7.1 7.5 22 0.9 22.9 45.1 11

17  斉田　梨奈 大徳トランポリンクラブ 7.3 7.4 7.4 7.4 7.4 22.2 13 7.2 7.3 7.2 7.4 7.4 21.9 0.9 22.8 45 12

9  粟森　雅 金沢学院大学クラブ 7.4 7.4 7.4 7.4 7.6 22.2 11 7.5 7.2 7.1 7.2 7.4 21.8 1 22.8 45 13

14  坂口　綺萌 大徳トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.5 7.4 22.4 10 7.2 7.5 7.1 7 7.3 21.6 0.9 22.5 44.9 14

35  紅谷　凛香 大徳トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.1 7.1 7.2 21.5 18 7.4 7.6 7.3 7.4 7.4 22.2 0.9 23.1 44.6 15

12  宮田　敬子 星稜ジュニア 7.3 7.3 7.2 7.3 7.6 21.9 16 7.4 7.2 7.1 7.2 7.3 21.7 1 22.7 44.6 16

4  谷　   茉広 大徳トランポリンクラブ 7.3 7 7.1 7.1 7.1 21.3 20 7.4 7.4 7.4 7.5 7.4 22.2 1 23.2 44.5 17

22  金﨑　茉央 中央親子トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.2 7 6.9 21.4 19 7.5 7.4 7.3 7.1 7.4 22.1 0.9 23 44.4 18



Bクラス小学生高学年女子 　予選
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3  神能　紀乃 トンボクラブ 7.3 7.1 7.5 7.3 7.6 22.1 14 6.8 6.9 7 6.9 6.8 20.6 0.9 21.5 43.6 19

21  細川　美緒 中央親子トランポリンクラブ 6.9 7.4 6.9 6.9 6.9 20.7 23 7.3 7.3 7.2 7.2 7.1 21.7 0.9 22.6 43.3 20

28  加藤　陽菜 ビッグスプリング 6.9 7.1 7.2 7.1 6.9 21.1 22 7 7 6.9 7 7.1 21 1 22 43.1 21

30  中浦　李映 大徳トランポリンクラブ 6.9 7.1 7.2 6.9 7.3 21.2 21 6.9 7.1 6.9 6.8 7 20.8 0.8 21.6 42.8 22

6  安田　美穂 レグルス 7.4 7.3 7.3 7.4 7.3 22 15 6.5 6.5 6.2 6.5 6.4 19.4 0.9 20.3 42.3 23

5  寺井　恋未 星稜ジュニア 6.8 6.5 6.7 6.7 6.5 19.9 28 7.1 6.9 6.9 7 7.2 21 1 22 41.9 24

32  田村　郁佳 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.8 6.9 6.9 6.7 20.4 24 7.1 6.7 7 6.9 6.8 20.7 0.8 21.5 41.9 25

23  朝倉　詩南 金沢学院大学クラブ 6.7 6.6 6.8 6.6 6.7 20 26 7 6.8 6.9 6.8 7 20.7 0.8 21.5 41.5 26

16  北本　紗彩 勤労者プラザトランポリン 6.4 6.7 6.8 6.9 6.6 20.1 25 6.9 7 6.9 6.9 6.8 20.7 0.7 21.4 41.5 27

31  佐々木梨香 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.5 6.6 6.8 6.8 6.6 20 27 6.8 6.7 6.7 6.9 6.7 20.2 0.8 21 41 28

2  巧　 みらい レグルス 6.7 6.5 6.4 6.6 6.4 19.5 29 7 6.9 6.8 6.6 6.9 20.6 0.8 21.4 40.9 29

34  堀田　夏帆 勤労者プラザトランポリン 6.2 6.5 6.6 6.6 6.3 19.4 30 6.8 6.6 6.8 6.8 6.6 20.2 1 21.2 40.6 30

13  朝倉　涼倫 金沢学院大学クラブ 5.8 5.9 6 5.8 5.9 17.6 31 6.3 6.4 6.3 6.3 6.2 18.9 0.8 19.7 37.3 31

10  島田　遥香 中央親子トランポリンクラブ 4.7 5.2 4.7 4.7 4.7 14.1 32 6.7 6.6 6.7 6.9 6.5 20 0.7 20.7 34.8 32

7  神徳　千晴 中央親子トランポリンクラブ キ ケ ン 0 33

24  中村　真紀 金沢学院大学クラブ キ ケ ン 0 33

26  藤本　紗希 中央親子トランポリンクラブ キ ケ ン 0 33



Aクラス小学生低学年男子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：中川　　難度：中島・寺田 予選結果

No. 選手名 クラブ名 １審
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２審
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３審
益田

４審
えの目

５審
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２審
梶谷

３審
益田

４審
えの目

５審
半本

自由
得点

難度 得点 合計
得点

順位

2  豊後　輝道 トータスクラブ 7.8 8.2 8.2 8.1 8 24.3 1 7.2 8 8.1 8 8.1 24.1 3 27.1 51.4 1

3  土肥　大悟 キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.6 7.6 7.5 7.6 22.8 3 7.3 7.5 7.6 7.7 7.6 22.7 3 25.7 48.5 2

1  塩本　純生 金沢トランポリンクラブ 7.8 7.8 7.8 7.7 7.6 23.3 2 7.4 7.8 7.7 7.8 7.7 23.2 2 25.2 48.5 3

Aクラス小学生低学年女子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：中川　　難度：中島・寺田 予選結果
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4  西村　愛 金沢学院大学クラブ 7.5 7.7 8 7.8 7.8 23.3 2 7.5 7.9 8 8 7.9 23.8 2.3 26.1 49.4 1

2  江尻　歩奈 キャッツアイKANAZAWA 7.4 7.7 7.6 7.7 7.6 22.9 3 7.6 7.7 7.9 7.9 7.7 23.3 2.5 25.8 48.7 2

3  荒木　澄華 キャッツアイKANAZAWA 7.8 8.3 7.6 7.9 7.6 23.3 1 7.5 7.4 7.7 8 7.5 22.7 2.5 25.2 48.5 3

6  山出　雪乃 ピーターパントランポリンクラブ 7.5 8 7.5 7.5 7.4 22.5 4 7 7.3 7.4 7.4 7.3 22 2.3 24.3 46.8 4

1  伊藤　真由 金沢ジャンパーズクラブ 7.5 7.2 7.4 7.1 7.1 21.7 6 7 7 7.1 6.9 6.9 20.9 1.8 22.7 44.4 5

5  湊　   真心 金沢トランポリンクラブ 7.4 7.5 7.4 7.4 7.4 22.2 5 0.6 0.6 0.7 0.7 0.7 2 0.5 2.5 24.7 6



Aクラス小学生高学年男子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：山崎　　難度：古・岡田 予選結果

No. 選手名 クラブ名 １審
稲田

２審
梶谷

３審
益田

４審
えの目

５審
半本

規定
得点

順位 １審
稲田

２審
梶谷

３審
益田

４審
えの目

５審
半本

自由
得点

難度 得点 合計
得点

順位

1  中野　晴大 タートルクラブ 7.6 7.3 7.4 7.5 7.7 22.5 1 7.4 7.3 7.5 7.3 7 22 3 25 47.5 1

Aクラス小学生高学年女子 　予選

規　定　演　技 自　由　演　技 主審：中川　　難度：中島・寺田 予選結果

No. 選手名 クラブ名 １審
北野

２審
人見

３審
須加

４審
山崎
麻

５審
松岡

規定
得点

順位 １審
北野

２審
人見

３審
須加

４審
山崎
麻

５審
松岡

自由
得点

難度 得点 合計
得点

順位

1  荒木　瑠唯 トータスクラブ 8 8.6 8 8.1 8.1 24.2 1 7.7 8.1 8.2 8.1 8 24.2 2.5 26.7 50.9 1

2  森谷　理瑚 トータスクラブ 7.6 7.9 7.8 7.7 7.7 23.2 2 7.9 8 8.1 7.9 7.8 23.8 2.5 26.3 49.5 2

9  竹野　実夏 星稜ジュニア 7.5 7.1 7.5 7.5 7.5 22.5 6 7.7 7.2 7.6 7.8 7.7 23 2.4 25.4 47.9 3

8  吉永 紗弥香 金沢学院大学クラブ 7.4 7.4 7.6 7.6 7.6 22.6 3 7.5 7.5 7.4 7.7 7.7 22.7 2.3 25 47.6 4

3  北野 冴紅良 ツイストクラブ 7.1 7.6 7.6 7.4 7.6 22.6 5 7.4 7.3 7.6 7.6 7.5 22.5 2.3 24.8 47.4 5

7  小林　和 ピーターパントランポリンクラブ 7.2 7.4 7.4 7.5 7.6 22.3 7 7.3 7.2 7.3 7.5 7.5 22.1 2.3 24.4 46.7 6

5  坂野　琴音 金沢ジャンパーズクラブ 6.9 6.9 7.3 6.8 7 20.8 9 7.6 7.4 7.7 7.7 7.8 23 1.9 24.9 45.7 7

4  守田　七星 ツイストクラブ 7.4 7.2 7.1 7.3 7.4 21.9 8 6.7 6.5 6.7 6.6 6.8 20 2.5 22.5 44.4 8

6  山出　帆夏 ピーターパントランポリンクラブ 7.2 7.5 7.6 7.6 7.5 22.6 4 1.4 1.4 1.4 1.5 1.6 4.3 0.6 4.9 27.5 9



Bクラス小学生低学年男子 　決勝

主審：中川　　難度：中島・寺田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
北野

２審
半本

３審
須加

４審
山崎
麻

５審
松岡

演技
点

難度 得点 合計
+得
点

順位

10 11  藤元　匠 トータスクラブ 23.8 25.3 49.1 1 8.1 8.3 8.1 8 8.1 24.3 0.9 25.2 74.3 1

9 1  阿部　広空 キャッツアイKANAZAWA 22.9 24.4 47.3 2 8 8 7.9 7.9 7.8 23.8 1 24.8 72.1 2

8 2  松本　航翔   キャッツアイKANAZAWA 23 24.1 47.1 3 8 8.2 7.9 7.9 7.9 23.8 1 24.8 71.9 3

7 6  加藤　一城 ビッグスプリング 21.7 22.1 43.8 4 7.4 7.2 7.3 7.2 7.2 21.7 0.8 22.5 66.3 4

5 3  宮村　旭陽 金沢トランポリンクラブ 20.5 21.9 42.4 6 7.2 7.2 7 7 7.1 21.3 1 22.3 64.7 5

6 4  大島　涼介 キャッツアイKANAZAWA 20.3 22.2 42.5 5 7.2 7 7 7 7.2 21.2 1 22.2 64.7 6

4 5  高崎　旺星 ビッグスプリング 20.6 21.4 42 7 7 6.5 6.9 6.8 7.2 20.7 0.8 21.5 63.5 7

3 9  黒田　礼翔 勤労者プラザトランポリン 20.3 21.4 41.7 8 7.1 7 7 6.9 6.9 20.9 0.7 21.6 63.3 8

2 7  池田　聖蓮 ツイストクラブ 20.6 21 41.6 9 7 6.5 6.8 6.8 7 20.6 1 21.6 63.2 9

1 8  廣部　光亮 勤労者プラザトランポリン 18.2 19 37.2 10 6.3 6.4 6.7 6.5 6.4 19.3 0.8 20.1 57.3 10



Bクラス小学生低学年女子 　決勝

主審：中川　　難度：中島・寺田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
北野

２審
半本

３審
須加

４審
山崎
麻

５審
松岡

演技
点

難度 得点 合計
+得
点

順位

9 4  玉田　凛 星稜ジュニア 23.3 24.1 47.4 2 7.9 8 7.8 8 7.9 23.8 1 24.8 72.2 1

8 5  坂野　詩月 金沢ジャンパーズクラブ 23.2 24.1 47.3 3 7.9 8.2 7.9 7.9 7.9 23.7 1 24.7 72 2

10 9  能崎　佑奈 タートルクラブ 23.2 24.4 47.6 1 8 7.8 7.7 7.8 7.8 23.4 1 24.4 72 3

7 14  森本　良奈 トータスクラブ 22.5 24.5 47 4 8.1 8 8 7.9 7.9 23.9 0.9 24.8 71.8 4

5 2  荒木　瑞帆 キャッツアイKANAZAWA 23.1 23.8 46.9 6 8 8 7.8 7.8 7.7 23.6 1 24.6 71.5 5

6 17  森谷　古都 トータスクラブ 22.9 24.1 47 5 7.9 8.1 7.8 7.8 7.8 23.5 0.9 24.4 71.4 6

4 18  元角　沙羽 星稜ジュニア 22.6 24 46.6 7 8 7.7 7.4 7.6 7.5 22.8 1 23.8 70.4 7

2 8  伊藤まひる 星稜ジュニア 23.1 23.2 46.3 9 7.6 7.7 7.7 7.9 7.5 23 0.9 23.9 70.2 8

3 19  高島　舞羽 金沢学院大学クラブ 22.7 23.7 46.4 8 7.6 7.6 7.5 7.5 7.6 22.7 1 23.7 70.1 9

1 15  藤元　美羽 トータスクラブ 22.7 23.4 46.1 10 7.7 7.7 7.6 7.7 7.4 23 0.9 23.9 70 10



Bクラス小学生高学年男子 　決勝

主審：山崎　　難度：古・岡田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
稲田

２審
梶谷

３審
益田

４審
えの目

５審
人見

演技
点

難度 得点 合計
得点

順位

7 8  池田　零音 ツイストクラブ 22.4 23.7 46.1 1 7.8 7.6 7.4 7.5 7.4 22.5 1 23.5 69.6 1

6 1  黒田　悠真 勤労者プラザトランポリン 22 23.7 45.7 2 7.4 7.5 7.2 7.3 7.2 21.9 0.8 22.7 68.4 2

5 3  内田　紘夢 中央親子トランポリンクラブ 21.3 22.4 43.7 3 7.1 7.1 7.3 7 7 21.2 0.9 22.1 65.8 3

4 7  高崎　大摂 ビッグスプリング 20.4 21.5 41.9 4 6.6 6.8 6.8 6.6 6.6 20 1 21 62.9 4

3 2  岡島　皓生 中央親子トランポリンクラブ 20.1 21.4 41.5 5 6.8 6.8 6.7 6.7 6.7 20.2 0.8 21 62.5 5

1 6  根本　裕基 ビッグスプリング 7 22.7 29.7 7 7.6 7.3 7.1 7.3 7.3 21.9 1 22.9 52.6 6

2 4  三谷　航生 金沢学院大学クラブ 20.7 20.4 41.1 6 キ ケ ン 0



Bクラス小学生高学年女子 　決勝

主審：山崎　　難度：古・岡田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
稲田

２審
梶谷

３審
益田

４審
えの目

５審
人見

演技
点

難度 得点 合計
得点

順位

10 19  黒田　風歌 トータスクラブ 23.3 24.6 47.9 1 8 8 7.9 8 7.9 23.9 0.9 24.8 72.7 1

9 29  池田　楓音 ツイストクラブ 23.6 24.2 47.8 2 7.7 7.9 7.7 7.6 8.4 23.3 1 24.3 72.1 2

8 11  宮野　汐音 金沢学院大学クラブ 23 24.4 47.4 3 7.6 7.5 7.8 7.9 7.9 23.3 1 24.3 71.7 3

7 15  根本　愛梨 ビッグスプリング 23.2 23.9 47.1 4 7.6 7.7 7.5 7.4 7.6 22.7 1 23.7 70.8 4

5 1  小堀 麻奈歌 トンボクラブ 22.6 23.8 46.4 6 7.9 7.8 7.5 7.6 7.8 23.2 1 24.2 70.6 5

6 27  金尾　亜矢 ツイストクラブ 22.9 23.5 46.4 7 7.8 7.6 7.6 7.8 7.5 23 1 24 70.4 6

4 8  金﨑　梨歩 中央親子トランポリンクラブ 22.8 24 46.8 5 7.5 7.6 7.3 7.5 7.6 22.6 1 23.6 70.4 7

3 33  小池　生珠 ツイストクラブ 22.7 23.6 46.3 8 7.6 7.6 7.4 7.4 7.5 22.5 1 23.5 69.8 8

2 18  小林　千晃 ピーターパントランポリンクラブ 22.8 23.5 46.3 9 7 7.3 7.3 7.2 7.7 21.8 1 22.8 69.1 9

1 25 土生 いつき 金沢学院大学クラブ 21.9 23.6 45.5 10 7.3 7.1 7.1 7.1 7.1 21.3 1 22.3 67.8 10



Aクラス小学生低学年男子 　決勝

主審：中川　　難度：中島・寺田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
北野

２審
半本

３審
須加

４審
山崎
麻

５審
松岡

演技
点

難度 得点 合計
+得
点

順位

3 2  豊後　輝道 トータスクラブ 24.3 27.1 51.4 1 7.4 7.6 8 8 7.9 23.5 3 26.5 77.9 1

2 3  土肥　大悟 キャッツアイKANAZAWA 22.8 25.7 48.5 2 7.5 7.8 7.6 7.7 7.7 23 3 26 74.5 2

1 1  塩本　純生 金沢トランポリンクラブ 23.3 25.2 48.5 3 7.4 7.9 7.7 7.8 7.8 23.3 2 25.3 73.8 3

Aクラス小学生低学年女子 　決勝

主審：中川　　難度：中島・寺田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
北野

２審
半本

３審
須加

４審
山崎
麻

５審
松岡

演技
点

難度 得点 合計
+得
点

順位

6 4  西村　愛 金沢学院大学クラブ 23.3 26.1 49.4 1 7.7 7.9 7.9 7.9 7.7 23.5 2.3 25.8 75.2 1

4 3  荒木　澄華 キャッツアイKANAZAWA 23.3 25.2 48.5 3 7.6 7.8 7.7 7.8 7.7 23.2 2.5 25.7 74.2 2

5 2  江尻　歩奈 キャッツアイKANAZAWA 22.9 25.8 48.7 2 7.5 7.6 7.6 7.9 7.8 23 2.5 25.5 74.2 3

2 1  伊藤　真由 金沢ジャンパーズクラブ 21.7 22.7 44.4 5 7.2 7.4 7.4 7 7.3 21.9 1.9 23.8 68.2 4

3 6  山出　雪乃 ピーターパントランポリンクラブ 22.5 24.3 46.8 4 2 2 2.1 2.2 2 6.1 1.1 7.2 54 5

1 5  湊　   真心 金沢トランポリンクラブ 22.2 2.5 24.7 6 7.3 7.2 7.5 7.4 7.4 22.1 2 24.1 48.8 6



Aクラス小学生高学年男子 　決勝

主審：山崎　　難度：古・岡田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
稲田

２審
梶谷

３審
益田

４審
えの目

５審
人見

演技
点

難度 得点 合計
得点

順位

1 1  中野　晴大 タートルクラブ 22.5 25 47.5 1 7.4 7.4 7.4 7.5 7.1 22.2 3 25.2 72.7 1

Aクラス小学生高学年女子 　決勝

主審：中川　　難度：中島・寺田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
北野

２審
半本

３審
須加

４審
山崎
麻

５審
松岡

演技
点

難度 得点 合計
+得
点

順位

9 1  荒木　瑠唯 トータスクラブ 24.2 26.7 50.9 1 8.1 7.9 8 7.9 7.9 23.8 2.5 26.3 77.2 1

8 2  森谷　理瑚 トータスクラブ 23.2 26.3 49.5 2 8.2 8 8 8 8 24 2.5 26.5 76 2

7 9  竹野　実夏 星稜ジュニア 22.5 25.4 47.9 3 8 7.8 7.8 7.8 7.8 23.4 2.4 25.8 73.7 3

6 8  吉永 紗弥香 金沢学院大学クラブ 22.6 25 47.6 4 7.8 7.9 7.7 7.8 7.8 23.4 2.3 25.7 73.3 4

5 3  北野 冴紅良 ツイストクラブ 22.6 24.8 47.4 5 7.6 7.4 7.5 7.4 7.6 22.5 2.3 24.8 72.2 5

4 7  小林　和 ピーターパントランポリンクラブ 22.3 24.4 46.7 6 7.3 7.6 7.4 7.6 7.5 22.5 2.3 24.8 71.5 6

3 5  坂野　琴音 金沢ジャンパーズクラブ 20.8 24.9 45.7 7 6.9 6.9 7.2 6.9 7.1 20.9 1.8 22.7 68.4 7

2 4  守田　七星 ツイストクラブ 21.9 22.5 44.4 8 7 6.5 6.7 6.6 6.7 20 2.5 22.5 66.9 8

1 6  山出　帆夏 ピーターパントランポリンクラブ 22.6 4.9 27.5 9 7.6 7.6 7.7 7.7 7.7 23 2.3 25.3 52.8 9



中学生女子 　決勝

主審：山崎　　難度：古・岡田

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

試技
順

No. 選手名 クラブ名 規定
得点

自由
得点

合計 順位 １審
稲田

２審
梶谷

３審
益田

４審
えの目

５審
人見

演技
点

難度 得点 合計
得点

順位

6 4  和田　七海 ツイストクラブ 23.5 25.6 49.1 2 7.9 7.7 7.7 7.6 7.8 23.2 2.7 25.9 75 1

5 3  金尾　怜奈 ツイストクラブ 23.4 25.1 48.5 3 7.8 7.8 7.6 7.6 7.5 23 2.7 25.7 74.2 2

7 7  喜多　瞳 ツイストクラブ 23.9 25.4 49.3 1 7.1 7.3 7.1 7.3 7 21.5 2.8 24.3 73.6 3

4 6  塩本　綾姫 金沢トランポリンクラブ 22.8 24.8 47.6 4 7.7 7.6 7.4 7.5 7.5 22.6 2 24.6 72.2 4

3 2  前田 美紗稀 ビッグスプリング 22.7 24 46.7 5 7.4 7.3 7.4 7.6 7 22.1 2.3 24.4 71.1 5

2 5  松島　未来 中央親子トランポリンクラブ 21.8 23.2 45 6 7.4 7.5 7.3 7.5 7.8 22.4 1.6 24 69 6

1 1  根本　梨奈 ビッグスプリング 19.5 21.4 40.9 7 6.9 6.8 6.8 6.8 7.1 20.5 1.2 21.7 62.6 7


